SỞ GD&ĐT TỈNH BR-VT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG NDT KHUYẾT TẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                          Bà Rịa, ngày 18 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG NUÔI DẠY TRẺ KHUYẾT TẬT

          Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-UB, ngày 29/4/1999 của UBND tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu về việc thành lập trường Nuôi dạy trẻ khuyết tật;

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGD&ĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo

dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

 Xét đạo đức, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên;

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai của trường

NDT khuyết tật gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông Mai Hữu Nghĩa    Hiệu trưởng   Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc  Phó Hiệu trưởng  Phó ban

3. Phạm Ngọc Hiền    Phó Hiệu trưởng  Phó ban

4. Bà Hoàng Thị Hồng   Chủ tịch CĐ   Thành viên

5. Bà Lê Thị Thìn    Trưởng ban TTND  Thành viên

6. Bà Đào Thị Xuân Lộc   Kế toán   Thành viên

 Điều 2. Các thành viên trong Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức chỉ đạo

thực hiện công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017.

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và ban hành, các Ông (Bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 1, 3 (để thực hiện);

- Webside trường (công khai);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Mai Hữu Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T16:16:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Hữu Nghĩa<hp2-kthn-brvt@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T16:47:21+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Nuôi dạy trẻ Khuyết tật Bà Rịa<ndtkt-baria@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T16:47:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Nuôi dạy trẻ Khuyết tật Bà Rịa<ndtkt-baria@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!